
 
Zarządzenie Nr 3/2026 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 5 stycznia 2026 roku  

 

w sprawie średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Wolanów na 2026r. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), i art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1344 ze zm.) Wójt Gminy  

Wolanów zarządza, co następuje: 

 

   § 1. 

 

Średnia powierzchni gospodarstwa rolnego na terenie gminy Wolanów ustalona na podstawie 

danych wynikających z ewidencji prowadzonej do wymiaru podatku rolnego dla osób fizycznych  

i prawnych wg stanu na dzień 31.12.2025 r. wynosi  2,7500 ha. 

 

 § 2. 

 

Powierzchnia gospodarstwa rolnego wskazana w § 1 niniejszego zarządzenia służy celom  zawartym 

w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

i obowiązuje w roku 2026. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


